Conselho Universitário
Comissão Eleitoral Geral

Mem. 08/2015 –CEG                                                         Itaqui, 10 de novembro de 2015

Para as Comissões Eleitorais Locais

Assunto: Inscrições dos candidatos à eleição dos representantes docentes, técnico-administrativos e

discentes no CONSUNI.

A CEG, no uso das atribuições que lhe confere o ítem 3.5.11 do Edital 03/2015, solicita às CEL que,

com o objetivo de facilitar a inscrição dos candidatos, recebam e assinem a ficha de inscrição dos

candidatos que as procurarem e, depois, a remetam por meio eletrônico à CEG, mantendo consigo o

original até a homologação do resultado da eleição no CONSUNI.

Os candidatos que desejarem enviar sua inscrição diretamente à CEG poderão fazê-lo por meio

eletrônico e depois enviar o original via malote para Geraldo Lopes Crossetti, representante docente

na CEG, no Campus Itaqui.

Atenciosamente,

Comissão Eleitoral Geral - CEG